
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 22/200/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na wykonanie prac sondażowych i ekshumacyjnych na terenie działki stanowiącej własność
Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm), art.11 i art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2014. poz.518)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na wykonanie prac sondażowych i ekshumacyjnych na terenie działki nr 1-28/7 stanowiącej własność
Powiatu Mrągowskiego, działka znajduje się na terenie Szpitala Mrągowskiego Sp. z.o.o, im. Michała Kajki w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały 

Uchwała nr 22/200/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r. (27,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_200.pdf

